ایران 18 وشماره موتور 5415478 وشماره شاسی NAS411100F3429197 به مالکیت
خانم معصومه مرادی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
شناســنامه مالکیت خودرو ســواری پراید مدل 74 به شماره پلاک 179 ج 54

ایران 18 وشماره موتور 784616 وشماره شاسی 1412273504740 به مالکیت
سیدحسن حسینی صابر مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سه شنبه 7 آذر 1396
9 ربیع الاول 1439

28 نوامبر 2017
سال بیست وهشتم ـ شماره 7645

شرایط صدور رونوشت المثني سند اولیه وشناسنامه مالکیت خودرو
چون آقای مســعود غلامی مالک خودرو سواری ســوزوکی گرند ویتارا